
Uchwała Nr 4/2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera z Oddziałami 

Gimnazjum w Warszawie  
z dnia 28 września 2018 r 

w sprawie wydatków na szkolne konkursy i organizacje dnia chłopaka i dziewczyny  
w roku szkolnym 2018/2019 

 
Działając na podstawie art. 53 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 1 wrześni 
a 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. Z 2004r. Nr 256, poz 2572, z późn. zm)  
oraz § 3 pkt 8 Regulaminu Rady Rodziców, Rada Rodziców postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W roku szkolnym 2018/2019 Rada Rodziców przeznaczy kwotę w wysokości 2 850 zł 
na organizację konkursów w klasach 0-3 oraz na organizację przez Samorząd 
Uczniowski obchodów Dnia Chłopca i Dziewczynki dla wszystkich uczniów. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
Przewodnicząca         Protokolant 
 
 
...........................               ...........................  
  
 


